
 
 

v týdnu od 12.11. do 19.11. 2023 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

NE 

12.11. 

32. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Helenę Annę Cieślar i męża 
Leopolda 

P 

Hn 8:45 
Za + Vladislava Dordu, manželku a 
rodiče 

Č 

Tř 10:00 
Za + Józefa i Emilię Pawlus, żywą i 
+ rodzinę Pawlus i Jochymek 

P 

PO 

13.11. 

Památka sv. Anežky České, 
panny 

Hn 
8:30 
kaple 

Za duše v očistci Č 

ÚT 

14.11. 
 Hn 7:00 

Za + Jaromíra Zwiase (ned. 60 let)  
a tchána Antonína Macoška 

Č 

ST 

15.11. 

Sv. Alberta Velikého, 
 biskupa a učitele církve Hn 7:00 

Za żywych i +parafian oraz z prośbą 
o nowe powołania duchowne 

P 

ČT 

16.11. 

Sv. Markéty Skotské 
Sv. Gertrudy, panny  Tř 18:00 

Na poděkování za 60 let manželství 
s prosbou o zdraví a Boží 
požehnání, za + rodiče z obou stran 
a bratra 

Č 

PÁ 

17.11. 

Památka sv. Alžběty Uherské, 
řeholnice Hn 18:00 Za + Romana Schlesingera Č 

SO 

18.11. 
Sobotní památka Panny Marie KL 16:30 

Za + Renatu Buławovou, živou  
a + rodinu Lotkovou a Huczalovou 

Č 

NE 

19.11. 

33. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Marię Obroną i żywą  
i + rodzinę  

P 

Hn 8:45 

Za + Josefa Kolíska, rodinu 
Kolískovou, Kaniovou s prosbou  
o zdraví pro celou rodinu a na určitý 
úmysl 

Č 

Tř 10:00 

Za + Josefa Škorvagu (5. výr. 
úmrtí), + rodiče, synovce a živou 
rodinu 

Č 

 
 



 
 

z neděle 12.11.2023  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Ve středu:  
 bude uzavřená farní kancelář z důvodu konference kněží děkanátu Frýdek   

• V pátek:  
 setkání ministrantů v 16:45 hod v kostele v Hnojníku  
 v Hnojníku v 17:30 hod modlitba růžence, mše sv. se zaměřením na děti a mládež 

• V sobotu:  
 v Hnojníku hodinová adorace od 18 hod zakončená svátostným požehnáním  

• Příští neděli:  
 Hnojníku slavíme výročí posvěcení kostela – 211 let 
 sbírka při bohoslužbách bude na křesťanské sdělovací prostředky – viz výzva ČBK 
***************************************************************************     

• Nabídka pro holky 2. stupně ZŠ a starší: v sobotu 2.12.2023 v sálce v Hnojníku od 9 hod 
zveme všechny holky na adventní tvoření s duchovním impulsem. Děvčata si budou moci 
vyrobit adventní věnec a získat i inspiraci, jak dobře prožít adventní dobu. Jistě nebude chybět 
adventní čaj. Prosím, aby si vzaly s sebou 4 svíčky.  

• ADVENTNÍ ODPOLEDNE pro děti 1. stupně: Přinášej světlo! Zveme děti spolu s rodiči 
na nedělní odpoledne 3.12.2023 od 15 hod do sálky v Hnojníku na tvořivé odpoledne 
s impulsem, jak mohu přinášet světlo tam, kde není. Rodiče s dětmi tak mohou vstoupit spolu 
do času adventu. Je potřebné se přihlásit do 29.11.2023 na rkf.hnojnik@doo.cz nebo tel. 
730 827 795, případně nahlásit v zákristii, abychom mohli připravit potřebný materiál pro děti.  

• Vydavatelství časopisu IN! nevybírá předplatné, jak tomu bylo dříve. Byl založen nadační 
fond, který podporuje jeho činnost. Pokud uznáte za vhodné a chcete podpořit časopis, 
můžete tak učinit přispěním na účet nadačního fondu, který je zveřejněn na nástěnce i s QR 
kodem, případně složenkou. Roční náklady na jedno číslo je 990,-Kč. V naší farnosti je tento 
časopis u děvčat oblíben a bylo by škoda, kdyby zanikl. Více na: www.nadacnifondin.cz  

*** 
     VÝZVA KE SBÍRCE NA SDĚLOVACÍ PROSTŘEDKY 
 

Milé sestry a bratři, 
 

     sdělovací prostředky, ať už jsou to tištěná média, rádio, televize či internetové 
portály, tvoří nedílnou součást našich životů. Díky katolickým médiím jsme pravidelně 
informováni o dění v církvi doma či ve světě, ale jsou také významným 
evangelizačním a pastoračním nástrojem.  
     Česká biskupská konference proto vyhlašuje na 33. neděli v mezidobí, která 
letos připadá na 19. listopadu, kostelní sbírku, jejíž výtěžek bude určen právě 
na sdělovací prostředky. 
     O příspěvek z výnosu sbírky se mohou ucházet media s naddiecézním přesahem, 
která slouží k hlásání evangelia, katechezi či křesťanské výchově. O  rozdělení 
výnosu sbírky následně rozhodne plenární zasedání ČBK. 
 

      Děkujeme vám předem za Vaši štědrost a i za tu, kterou jste projevili v minulém 
roce.  

                                                                                  Vaši čeští a moravští biskupové 



ADVENTNÍ ODPOLEDNE
PRO DĚTI 1. STUPNĚ

NA TOTO SETKÁNÍ JE TŘEBA SE PŘIHLÁSIT, KVŮLI POČTU
A TO DO 29.11.2023 rkf.hnojnik@doo.cz, 730 553 395

Přinášej světlo!

3. 12. 2023
15 HOD
FARNÍ SÁLKY
V HNOJNÍKU




